CÂMARAMUNICIPALDENOVA VENÉCIA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PORTARIA N~ 0268/95~ DE 10
OUT U BRO DE 1. 995 .

DE

NOMEIA COMISS!fO PARA APURAR
INVAS!fO DE LOTES NO !1UNICI -
PIO DE NOVA VENECIA- ES.

O Presidente da Câmara Municipal de Nova Venécia,
Estado do Eepil:'ito Santo, no uso de euae atribuições legais, confe­
ridas pelo Regimento Interno desta Casa;

RESOLVE:

Art . 1!:J. - Nomear COMISSAO para apurar invasão de Lotes no Municipio
de Nova Venécia, Estado do Espi rita Santo , embasadas em denúncias de
Vereadores na Sessão Ordinár ia do dia 10 de outubro de 1.995

A1't . 2~ Fica nomeado para pr·oceder os trabalhos de que trata o
Ar~.go lQ , os Vereadores : REGINALDO RIBEIRO HORTA , Presidente; MAR­
COS DE LIMA JACOME, Membro e JOSE ELIAS GAVA , Membro .

Ar t . 3.Q - A Comissão terá um prazo de 15 ( quinze) dias, a contar da
data de publicação da presente Portaria, para apresentar relat61'io
conclusivo dos Trabalhos ao Plenário, para que o mesmo tome as medi­
das cabiveis.

Art . 4..Q - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em cont rário .

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE , CUMPRA-SE

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de
Nova Venécia, Estado do Espirit a Santo , aos 10 dias do mês de outu­
bro de 1. 995.

CELSO~~
PRESIDENTV~

RUA EURICO SALES, 321 - ED. KAYENA - 2° ANDAR - CIP. 12--0004 - TEL.: (027) 752- 1371 - FAX (027) 752-1799
CEP 29830-000 - NOVA VENéCIA - ESPÍRITO SANTO